08 февруари  2018 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.02 - стр.2
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.02.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за четвртиот квартал од 2017 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за четвртиот квартал од 2017 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/2                                                                                    Претседател 

07.02.2018 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), по разгледување на барањето за мислење за нова струка –паралелка од здравствена струка-образовен профил медицинска сестра, достевено од СОУ „Богданци“-Богданци, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.02.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К


1. Советот на Општина Богданци дава позитивно мислење на барањето за отварање на нова струка –паралелка од здравствена струка-образовен профил медицинска сестра во СОУ „Богданци“-Богданци.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/3                                                                                Претседател 

07.02.2018 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на 56 став 1, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) и член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 07.02.2018 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на  Извештајот за спроведените активности во 2017

на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци 

Член 1

1. Се усвојува извештајот за спроведените активности во 2017  година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци, доставен и усвоен и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/4                                                                               Претседател

07.02.2018 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 07.02.2018 година, донесе

 О Д Л У К А
за усвојување на  Програма за работа за Дом на културата

 „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2018 година

Член 1


Со оваа одлука се усвојува Програма за работа на Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2018 година, доставена и усвоена и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/5                                                                                    Претседател

07.02.2018 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.                                                     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на07.02.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за 
обезбедените средства за реализација

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот „Иградба на патната инфраструктура во Туристичка Зона Паљурци“. 

Член 2 

Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмата  Г1 „Поддршка на Локалниот Економски Развој“.

Член 3 

Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Бирото за регионален развој за користење на средства  за финансирање на проекти по ПРРР за 2018 година.

Член 4

Учеството на Општина Богданци е во износ од  1.321.240,00  МКД.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-347/6                                                                                    Претседател

07.02.2018 год.                                                         на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.02.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за 
обезбедените средства за реализација

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот „Изградба на две прифатилишта за бездомни животни “. 

Член 2 

Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмата  Г1 „Поддршка на Локалниот Економски Развој“.

Член 3 

Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Бирото за регионален развој за користење на средства  за финансирање на проекти по ПРРР за 2018 година.

Член 4

Партнери во овој проект се сите општини во Југоисточниот плански регион.

Член 5

Учеството на општина Богданци е во износ од  500.000,00 МКД .

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“ .

Бр.08-347/7                                                                                   Претседател

07.02.2018 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 07.02.2018 година, по Акцискиот план за имплементација на стратегијата за локален развој (2015-2020) на Општина Богданци за 2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Богданци го усвои Акцискиот план за имплементација на стратегијата за локален развој (2015-2020) на Општина Богданци за 2018 година доставен од одделението за локален економски развој.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 347/8                                                                                    Претседател

07.02.2018 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 07.02.2018 година, по Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2017 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 347/9                                                                               Претседател

07.02.2018 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на општина Богданци” бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата оддржана на  07.02.2018 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за изменување на Решение за формирање на Координативен одбор за
 следење на спроведување на стратешките документи на
 Општина Богданци и именување на членови во истиот

1. Во Решението за формирање на Координативен одбор за следење на спроведување на стратешките документи на Општина Богданци и именување на членови во истиот бр. 08-2079/14 од 03.11.2015 година се вршат следните измени:

Од членови на координативниот одбор наведени во точка 4 поради истек на мандат се разрешуваат:

-Анастасија Олумчева;

-Ристо Киров;

-Никола Стратров;

-Стојан Воданов.

За членови на нивно место во координативниот одбор се именуваат:

-Блаже Шапов –Градоначалник на општината;

-Драгица Ѓавочанова - Совет на општина;

-Ристо Киров - Совет на општина;

-Емилија Минева - Совет на Општина.

2. Оваа решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр 08-347/10                                                                                     Претседател

07.02.2018 год.                                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 14  став 1 од Уредбата за Методологијата за изработка на процената на загрозеноста на безбедноста на РМ од сите ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и определување на субјектите во системот на управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од процената („Службен весник на РМ“ бр.13/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15),  а во врска со член 5 став 2 алинеа 2 од Законот за управување со кризи („Службен весник на РМ“ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16), Советот на општина Богданци на седницата одржана на ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​07.02.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на потреба од ажурирање на процената за загрозеноста на подрачјето на општина Богданци од сите ризици и опасности

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од ажурирање на Процената за загрозеноста на подрачјето на општина Богданци од сите ризици и опасности, изработена во 2014 година.

Член 2

Ажурирањето на  Процената за загрозеноста на подрачјето на општина Богданци од сите ризици и опасности е обврска на Регионалниот центар за управување со кризи – Подрачно одделение од Гевгелија.
Член 3


По ажурирањето на Процената за загрозеноста на подрачјето на општина Богданци од сите ризици и опасности, истата ќе биде доставена до Советот на Општина Богданци за нејзино донесување.
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Богданци“.
Бр.08-347/11
                                   Претседател

07.02.2018 год.

             на Советот на Општина Богданци

Богданци 




                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.02.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.4402)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена Времено сместување – ловен дом изграден  на КП 4402 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/12                                                                                    Претседател

07.02.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на  член 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15 и 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.02.2018 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

 за дополнување на Програмата за изработување на урбанистички планови 
во Општина Богданци за 2018 година

Член 1

Во Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2018 година („Службен гласник на Општина Богданци бр.21/2017), во делот II. Посебни одредби, Табела IV Изработување на Локална урбанистичка планска документација, по Точката 11  се додава Точка 11-а  која гласи:

	Ред.бр.
	Активност
	КП
	Сопственост
	ha
	Намена 
	Финансирано од

	IV Изработување на Локална урбанистичка планска документација

	11-а
	Изработување на локална урбанистичка планска документација м.в.„ Црквица “, КО Богданци
	м.в. 
КП 11751/1, 11760/1, 11760/2, 11751/2, 11763, 11762, 11761 и 11754/1
	ПС + ДС
	0,9400
	Лесна индустрија
	Ви Ви пром Богданци



Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/13





                   Претседател

07.02.2018 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на  член 80–а од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13,  137/13,163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15 и 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16 и 132/16) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.02.2018 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за  дополнување на Програмата
 за урбана опрема во Општина Богданци за 2018 година
Член 1

Во Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2018 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/17 ), во членот V,  во делот „Богданци“, во вториот став по зборовите „ Дехри 12м2 “ се додаваат зборовите: „ Солун 53 Маркет ДООЕЛ 40 м2 “.
Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/14





                    Претседател

07.02.2018 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), а во врска со член 7  став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.02.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии 

во ООУ „Петар Мусев“- Богданци

 за учебната 2017/18 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии во OОУ „Петар  Мусев“ – Богданци за учебната 2017/18 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;

2. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;

3. Програма за изведување на тридневна екскурзија за учениците од IX одделение.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-347/15                                                                                  Претседател 

07.02.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 07.02.2018 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2017 година.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 347/16                                                                            Претседател

07.02.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 07.02.2018 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2018 година.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 347/17                                                                           Претседател

07.02.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 07.02.2018 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1.Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2017 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 347/18                                                                         Претседател

07.02.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), а по Вкупниот финансиски извештај за приходи и расхоси за изборна кампања за локалните изборои 2017 година на Независна Листа – Група избирачи Митко Мишев, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 07.02.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по вкупен финансиски извештај за приходи и расхоси за изборна кампања за локалните изборои 2017 година на Независна Листа – 

Група избирачи Митко Мишев


1. Се усвојува Вкупниот финансиски извештај за приходи и расхоси за изборна кампања за локалните изборои 2017 година на Независна Листа – Група избирачи Митко Мишев.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-347/19                                                                                 Претседател
07.02.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.                                                     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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